
     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00186-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 13 de mayo del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1036900 del (la) egresado(a) URRUTIA-GAMBOA-JEYSON 
JUAN, con código Nº 090027a y el Dictamen Nº 0058-2016 CGT/GB-FCE de la Comisión 
de Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias Económicas, solicitando se le otorgue 
el Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del  12 de mayo 
del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 del Estatuto 
de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
1. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

URRUTIA-GAMBOA-JEYSON JUAN 
 
2. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.



     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00187-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 13 de mayo del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1036907 del (la) egresado(a) MANTILLA-CASASSA-MELISSA 
ALEJANDRA, con código Nº 100549e y el Dictamen Nº 0059-2016 CGT/GB-FCE de la 
Comisión de Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias Económicas, solicitando se le 
otorgue el Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del  12 de mayo 
del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 del Estatuto 
de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
3. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

MANTILLA-CASASSA-MELISSA ALEJANDRA 
 
4. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.



     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00188-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 13 de mayo del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1036945 del (la) egresado(a) CARAZA-FAJARDO-FERNANDO, 
con código Nº 970518f y el Dictamen Nº 0060-2016 CGT/GB-FCE de la Comisión de 
Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias Económicas, solicitando se le otorgue el 
Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del  12 de mayo 
del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 del Estatuto 
de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
5. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

CARAZA-FAJARDO-FERNANDO 
 
6. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.



     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00189-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 13 de mayo del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1036965 del (la) egresado(a) PASCUAL-ATENCIA-LISET 
ESTEFANI, con código Nº 090401k y el Dictamen Nº 0061-2016 CGT/GB-FCE de la 
Comisión de Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias Económicas, solicitando se le 
otorgue el Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del  12 de mayo 
del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 del Estatuto 
de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
7. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

PASCUAL-ATENCIA-LISET ESTEFANI 
 
8. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese. 



     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00190-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 13 de mayo del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1037073 del (la) egresado(a) QUISPE-PEREZ-MAGDA LICET 
, con código Nº 012461i y el Dictamen Nº 0062-2016 CGT/GB-FCE de la Comisión 

de Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias Económicas, solicitando se le otorgue 
el Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del  12 de mayo 
del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 del Estatuto 
de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
9. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

QUISPE-PEREZ-MAGDA LICET 
 

 
10. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.



     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00191-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 13 de mayo del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1037114 del (la) egresado(a) ROJAS-GALVAN-TANIA 
CAROLINA, con código Nº 090493b y el Dictamen Nº 0063-2016 CGT/GB-FCE de la 
Comisión de Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias Económicas, solicitando se le 
otorgue el Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del  12 de mayo 
del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 del Estatuto 
de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
11. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

ROJAS-GALVAN-TANIA CAROLINA 
 
12. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.



     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00192-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 13 de mayo del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1037169 del (la) egresado(a) BALDEON-ARRUNATEGUI-
ALEXANDER ELIAS REYNALDO, con código Nº 092499h y el Dictamen Nº 0064-2016 
CGT/GB-FCE de la Comisión de Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias Económicas, 
solicitando se le otorgue el Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del  12 de mayo 
del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 del Estatuto 
de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
13. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

BALDEON-ARRUNATEGUI-ALEXANDER ELIAS REYNALDO 
 
14. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.



     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00193-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 13 de mayo del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1037275 del (la) egresado(a) QUISPE-GAMARRA ANA LUCIA, 
con código Nº 082473i y el Dictamen Nº 0065-2016 CGT/GB-FCE de la Comisión de 
Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias Económicas, solicitando se le otorgue el 
Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del  12 de mayo 
del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 del Estatuto 
de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
15. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

QUISPE-GAMARRA ANA LUCIA 
 
16. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.
 


